

Årsredovisning
för
Bengt Östlund Installation AB
556514-5009

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bengt Östlund Installation AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-09-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hedesunda 2025-09-18



Bengt Östlund

Årsredovisning
för
Bengt Östlund Installation AB

556514-5009

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för Bengt Östlund Installation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver el-entreprenad samt försäljning av elmaterial. Verksamheten sker framför allt inom Gävle kommun och närområdet. Årets nettoomsättning har minskat då bolaget inte har tagit på sig fler uppdrag.

Företaget har sitt säte i Gävle kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	604	1 330	1 011	567
Resultat efter finansiella poster	-174	107	73	-145
Soliditet (%)	85,5	83,8	79,9	91,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	11 000	573 110	85 591	769 701
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			85 591	-85 591	0
Årets resultat				-56 033	-56 033
Belopp vid årets utgång	100 000	11 000	558 701	-56 033	613 668

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	558 701
årets förlust	-56 033
	502 668
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	402 668
	502 668

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

603 915

1 329 876

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

603 915

1 329 876

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-297 939

-920 669

Övriga externa kostnader

-363 024

-185 473

Personalkostnader

2

-110 487

-110 472

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-4 400

-4 400

Summa rörelsekostnader

-775 850

-1 221 014

Rörelseresultat

-171 935

108 862

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 727

2 017

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 079

-3 978

Summa finansiella poster

-2 352

-1 961

Resultat efter finansiella poster

-174 287

106 901

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

117 000

0

Förändring av överavskrivningar

1 254

1 166

Summa bokslutsdispositioner

118 254

1 166

Resultat före skatt

-56 033

108 067

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-22 476

Årets resultat

-56 033

85 591

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

6 232

10 632

Summa materiella anläggningstillgångar

6 232

10 632

Summa anläggningstillgångar

6 232

10 632

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

54 469

53 591

Summa varulager

54 469

53 591

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

196 427

371 170

Övriga fordringar

131 087

106 825

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 978

6 586

Summa kortfristiga fordringar

333 492

484 581

Kassa och bank

Kassa och bank

324 857

483 900

Summa kassa och bank

324 857

483 900

Summa omsättningstillgångar

712 818

1 022 072

SUMMA TILLGÅNGAR

719 050

1 032 704

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

11 000

11 000

Summa bundet eget kapital

111 000

111 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

558 701

573 110

Årets resultat

-56 033

85 591

Summa fritt eget kapital

502 668

658 701

Summa eget kapital

613 668

769 701

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

117 000

Akkumulerade överavskrivningar

1 832

3 086

Summa obeskattade reserver

1 832

120 086

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

66 114

88 315

Övriga skulder

15 436

32 289

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 000

22 313

Summa kortfristiga skulder

103 550

142 917

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

719 050

1 032 704

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda		
Män	1	1
	1	1
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	-100 000	-100 000
Sociala kostnader och pensionskostnader	-10 210	-10 210
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	-110 210	-110 210

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	22 000	22 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 000	22 000
Ingående avskrivningar	-11 368	-6 968
Årets avskrivningar	-4 400	-4 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 768	-11 368
Utgående redovisat värde	6 232	10 632

2025092305295

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Hedesunda 2025-09-18



Bengt Östlund